ПРОЕКТ

	                                                            [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСУЛТАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Новосултангулово

О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов № 68 от 29 сентября 2012 года  «Об утверждении правил содержания и благоустройства населенных пунктов на территории муниципального образования Новосултангуловский сельсовет».

           На основании протеста прокурора №7-1-2-15 от 31.08.2015 на приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Новосултангуловский сельсовет от 29.09.2012 №68 Совет депутатов решил:

1. Исключить из пунктов 1.4.5, 2.1, 2.6.2  обязанности по уборке и надлежащему содержанию прилегающей территории.
2. Пункты 2.2. и 2.6.4- исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Новосултангуловский сельсовет                                              Я.Я.Фаттахов